
                                                                                         
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ 

КОМИТЕТА ФИНАНСОВ  
 

ПРИКАЗ 
 

 

 14.06.2024 

 

 
                                                ПКФ-24 

О внесении изменений в приказ 

комитета финансов от  27.10.2023  № 32  

«Об утверждении дополнительных 

аналитических кодов бюджетной 

классификации» 

 

 

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 27.10.2023 № 32 «Об утверждении 

дополнительных аналитических кодов бюджетной классификации»: 

1) в приложение 4 «Код бюджетной классификации: Аналитической 

классификации операций сектора государственного управления (СубКОСГУ)» внести 

следующие изменения: 

а) строки 

 « 

» 

заменить на строки в следующей редакции: 

« 

»; 

б) дополнить строкой: 

« 

1801463 
Выполнение работ по замене площадок ТКО, установленных на 

дворовых территориях жилых домов 

1801722 
Содержание территории сквера по ул. Таежная, памятник «Защитникам 

Отечества», в том числе ремонт МАФ 

1803800 Строительство инженерных сетей 

1801463 Устройство площадок ТКО 

1801722 
Содержание территории сквера по ул. Таежная, памятник «Защитникам 

Отечества», в том числе ремонт объектов благоустройства 

1803800 
Строительство сетей теплоснабжения и сетей горячего водоснабжения 

ТК9-ул.Мира 6/1 

1710400 Иные расходы в командировках 

1801728 Подключение (технологическое присоединение) к сетям 



»; 

2) приложение 5 «Код бюджетной классификации: Перечень целей 

(направления расходования) субсидий (КС)», дополнить следующей строкой: 

« 

»; 

3) в приложение 6  «Код бюджетной классификации: Перечень и коды целевых 

статей расходов (ЦСР)» внести следующие изменения: 

а) строку 

 « 

» 

заменить на строку в следующей редакции: 

« 

»; 

б) дополнить строкой: 

« 

». 

2. Старшему секретарю управления по кадрам и делопроизводству приемной 

первого заместителя главы города Покачи (Подгорная М.В.) довести настоящий 

приказ до сведения получателей бюджетных средств, руководителей муниципальных 

автономных учреждений. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления 

планирования, нормирования и анализа комитета финансов О.Н. Крюкову, 

начальника управления отчетности и исполнения  бюджета комитета финансов Н.Н. 

Негру. 

 

Председатель комитета 

финансов администрации 

города Покачи  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
2D24A984603B47A09336B47D47A454D5 
Владелец  Острешкина  Наталья Иосифовна 
Действителен с 21.05.2024 по 14.08.2025 

     Острешкина Н.И. 

 

 

 

теплоснабжения и электроснабжения 

040150900 
Расходы, связанные с представлением города на Международной 

выставке-форуме "Россия" 

2010100000 
Основное мероприятие "Капитальный ремонт объектов 

теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения" 

2010100000 

Основное мероприятие "Строительство, реконструкция, капитальный 

ремонт систем газораспределения, теплоснабжения, водоснабжения и 

водоотведения. Разработка проектно-сметной документации" 

2010142110 
Строительство и реконструкция объектов муниципальной 

собственности 


